

Oktober på Snusen

«Barn staver kjærlighet slik: T - I - D.»

(Anthony P. Witham)

Dette gjorde vi i
September:



I det daglige deler vi oss mye i grupper for at barna skal få utfordringer og læring som passer alderen deres; Hemulene har hatt begrepsklubb når de går i gruppe og til nå har de hatt begrepet «dyr» som hovedfokus. Ellers spiller de mye spill for å øve seg i turtaking, samarbeid, selvhevdelse og selvkontroll. I de daglige rutinene jobber de også mye med selvstendighetstrening.

2-,3- og 4-åringene på avdelingen får god plass på avdelingen i gruppetiden og koser seg i god lek. Vi jobber med veiledning i den frie leken og styrer barna inn på nytt spor ved behov. F.eks ser vi at de aller minste har mye tumlelek i seg fortsatt, og for at de ikke skal «tumle» rett inn i andres lek, tar vi dem ut i garderoben og lager hinderløype e.l de kan bryne seg på.

Uke 38 var brannvernuke i barnehagen. I løpet av uka hadde vi Bjørnis-samling og malte bilde med flammer. Fredagen tok vi ut brannslangen og slokket «brann» på veggen etter tur!

Temaet «Hakkebakkeskogen» har vokst fram av seg selv etter at Signe begynte å synge noen av sangene i samling. Barna vil høre dem igjen og igjen, og snakker mye om de ulike dyrene. Dette temaet favner også «vennskap» som var hovedtemaet vårt, i tillegg til mange andre ting vi kan relatere det til, så vi har valgt å fortsette med dette temaet fram mot jul.

Det har ikke blitt så mange turer som vi skulle ønske denne måneden, men vi fikk alle en fin tur til lekeplassen ved hustuftene. Der fikk barna utfordret seg på stort klatrestativ og dissler, og så koste vi oss med regelleken «Alle mine kyllinger» etter at vi hadde spist lunsj.

Hemulene har vært på flere turer utenom, og har dessuten gått til madlamark skole hver tirsdag for å svømme.

I måltidene deler vi oss også i mindre grupper; hemulene sitter på kjøkkenet, 4 -åringene på lillerommet og 3- og 2-

	<p>åringene inne på avdelingen. Da får vi god ro til å hjelpe barna med smøring, samtale om det som opptar barna eller lese en bok.</p>
<p>Hva skjer i Oktober:</p> 	<p>Tema: «Dyrene i Hakkebakkeskogen» Nøkkelord: Bjørne-/ Revehi, Musebol, uglereir Sosialt fokus: Å hjelpe hverandre</p> <p>Tirsdag 2. oktober er Hemulenes siste gang på svømming. Uke 43 er det FN-uke og vi jobber med materiale fra Forut og Barns rettigheter!</p> <p>Vi ser nærmere på dyrene som lever i Hakkebakkeskogen, hvilke «hus» de bor i og hvem som legger seg til å sove om vinteren.</p>
<p>Bursdager:</p> 	<p>Rasmus blir 5 år 4. Oktober! Yara blir 5 år 17. Oktober! Maja blir 4 år 26. Oktober! Sofie blir 3 år 30. Oktober!</p> <p>Vi feirer bursdagsbarn med flagging, krone og bursdagssamling!</p>
<p>Merkedager:</p>	<p>24. Oktober er det FN- dagen og vi markerer dagen med kafe i barnehagen.</p>
<p>Andre beskjeder:</p> 	<p>Hjelp barnet å holde orden på plassen! Husk å merke alt tøy med barnets navn! Alt yttertøy må hjem hver <u>fredag</u> for vask og evt. reoperasjon! Sjekk også skiftetøy jevnlig.</p>
	<p>Vi gleder oss til en ny og begivenhetsrik måned på Snusmumrikken Hilsen Signe, Aysel og Anett</p>